[bookmark: _GoBack]作品权属声明(个人版)
【所有待填写项必须手写且按手印或盖章】
8K像素账户昵称：
姓名：
身份证号码：
本人是8K像素 实名认证 供稿人，本人已完全阅读、理解并接 受8K像素网站的各项协议及规则，现就8K像素网站中本人所发布的作品 声明如下：
1、 本人在8K像素网上传的所有作品均系自己的原创作品或已经 取得权利人的完全授权，不存在任何权属纠纷；
2、 因本人上传、展示的作品侵权产生的全部法律责任及经济损 失由本人承担，追责以本人实名签约的信息为准；
3、 本人将作品上传至8K像素网即视为同意用户通过付费获得指定 的授权许可，具体授权类型以网站界面显示为准；
4、 本人对之前上传的所有作品承担本声明中同等的法律责任并 予以同等的授权许可。
本人已完全阅读并接受8K像素网站的各项协议及规则
（                                               ）【加粗内容请抄写】
本人承诺上传至8K像素网的作品权属声明与此原件内容一致，是本人的真 实意思表示。
                            声明人（签字按手印）：
年 月 日